



ZP.271.19.2017

Świebodzice, 11 sierpnia 2017 roku

**Zapytanie nr 1**  
**z dnia 1.08.2017 r.**

**Dotyczy: „Rozwój funkcji zdrowotnych i rekreacyjnych w Gminie Świebodzice poprzez tworzenie i odnowienie terenów zieleni w celu poprawy jakości życia mieszkańców”.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (*Dz. U. z 2015r. poz. 2164, ze zm.*), Gmina Świebodzice przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

**Treść zapytania:**

**1. Dotyczy obiektu nr 1 Staw Warszawianka**

Czy jest możliwość wykonania pomostów pływających na stawie Warszawianka zamiast posadowionych na palach oraz czy jest możliwość wykonania chodników okalających staw – tam gdzie jest to możliwe – w technologii Polbruk, a miejscach niedostępnych na stelażu metalowym z pokryciem deskami kompozytowymi?

**2. Dotyczy obiektu nr 11 Park przy ul. Jeleniogórskiej**

Czy konieczne jest wykonanie oczek wodnych z liliami w Parku Jeleniogórskim – brak jest dostępu do wody. Skaliste podłoże uniemożliwia wykonanie studni głębinowych w miejscu po byłym Cmentarzu poniemieckim?

**Odpowiedź:**

**Ad.1.**

1. Pomost taneczny ma być posadowiony na gruncie ( patrz rys. 2.1 i 2.7); Zamawiający dopuści zmianę wielkości pomostu w przypadku niekorzystnej sytuacji w terenie wynikającej z badań gruntowych;
2. Pomost kajakowy także ma być posadowiony na gruncie; w przypadku niekorzystnej sytuacji w terenie, wynikającej z badań gruntowych i pomiarów geodezyjnych,



Zamawiający dopuści zmianę technologii posadowienia pomostu (np. pomost pływający).

3. Na zdjęciu poniżej (data wykonania 10.08.2017 r.) pokazano miejsce, gdzie mają być zlokalizowane pomosty.



4. Zamawiający zmienia materiał nawierzchni ścieżki dookoła stawu na deskę naturalną .
5. Zamawiający nie dopuszcza wykonania ścieżki wokół stawu z kostki betonowej.

**Ad. 2**

Wykonanie oczek wodnych jest konieczne.

**Burmistrz Miasta**

**Bogdan Kozuchowicz**